

润建股份有限公司

2023 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来 情况汇总表

单位：元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2023 年期初占用资金余额	2023 半年度占用累计发生金额（不含利息）	2023 半年度占用资金的利息（如有）	2023 半年度偿还累计发生金额	2023 半年期末占用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业	-									-
小计	-	-	-							-
前控股股东、实际控制人及其附属企业	-									-
小计	-	-	-							-
其他关联方及其附属企业										-
小计	-	-	-							-
总计	-	-	-							-
其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2023 年期初往来资金余额	2023 半年度往来累计发生金额（不含利息）	2023 半年度往来资金的利息（如有）	2023 半年度偿还累计发生金额	2023 半年期末往来资金余额	往来形成原因	往来性质（经营性往来、非经营性

										往来)
控股股东、实际控制人及其附属企业	-									
上市公司的子公司及其附属企业	广州市派立能源科技有限公司	控股子公司	其他应收款	134,841,765.77	32,300,000.00	3,652,213.70	24,000,000.00	146,793,979.47	资金拆借	非经营性往来
	润和世联数据科技有限公司	控股子公司	其他应收款	8,000,000.00		6,575.34		8,006,575.34	资金拆借	非经营性往来
	广西信安锐达科技有限公司	全资子公司	其他应收款	51,091,302.85	38,861,600.46		34,722,002.20	55,230,901.11	资金拆借	非经营性往来
	五象云谷有限公司	控股子公司	其他应收款	744,493,150.72	23,000,000.00	28,285,808.22		795,778,958.94	募集资金往来	非经营性往来
	长嘉科技有限公司	控股子公司	其他应收款	10,000.00				10,000.00	资金拆借	非经营性往来
	广州鑫广源电力设计有限公司	控股子公司	其他应收款	30,036,000.54		750,034.22	128,458.91	30,657,575.85	资金拆借	非经营性往来
	R&J Technologies GmbH	全资子公司	其他应收款	2,495,906.27		12,695.10		2,508,601.37	资金拆借	非经营性往来
	广州智海信息科技有限公司	控股子公司	其他应收款	9,587,465.77		223,150.68		9,810,616.45	资金拆借	非经营性往来
	天津安可达科技有限公司	全资子公司	其他应收款	698,036.96	125,000.00			823,036.96	资金拆借	非经营性往来
	润建国际有限公司	全资子公司	其他应收款	2,733,518.72	6,765,127.35		46,689.54	9,451,956.53	资金拆借	非经营性往来
资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2023 年期初往来资金余额	2023 半年度往来累计发生金额(不含利息)	2023 半年度往来资金的利息(如有)	2023 半年度偿还累计发生金额	2023 半年期末往来资金余额	往来形成原因	往来性质(经营性往来、非经营性往来)	

广州市赛皓达智能科技有限公司	控股孙公司	其他应收款	12,275,205.51		297,534.29		12,572,739.80	资金拆借	非经营性往来
上海润建科技有限公司	全资子公司	其他应收款	15,031,795.21	6,400,000.00			21,431,795.21	资金拆借	非经营性往来
PT.RJGF INTERNATIONAL INDONESIA	控股孙公司	其他应收款	1,234,831.29				1,234,831.29	资金拆借	非经营性往来
深圳广润建设发展有限公司	控股子公司	其他应收款	26,445,479.45		904,931.52	1,000,000.00	26,350,410.97	资金拆借	非经营性往来
永福润福能源有限公司	全资子公司	其他应收款	1,000.00	100,100.00			101,100.00	资金拆借	非经营性往来
润建（广州）信息科技有限公司	全资子公司	其他应收款	7,558,520.00	13,635,707.00		2,650,000.00	18,544,227.00	资金拆借	非经营性往来
润建新能源（广西）有限公司	控股子公司	其他应收款	5,000.00				5,000.00	资金拆借	非经营性往来
广西佳益企业管理有限公司	全资子公司	其他应收款	1,000.00	500,000.00			501,000.00	资金拆借	非经营性往来
广西金晟企业管理有限公司	全资子公司	其他应收款	7,677,580.84	17,500.00			7,695,080.84	资金拆借	非经营性往来
润建新能源有限责任公司	全资孙公司	其他应收款	1,300,000.00	4,000,000.00			5,300,000.00	资金拆借	非经营性往来
资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2023 年期初往来资金余额	2023 半年度往来累计发生金额（不含利息）	2023 半年度往来资金的利息（如有）	2023 半年度偿还累计发生金额	2023 半年期末往来资金余额	往来形成原因	往来性质（经营性往来、非经营性往来）
合山市合光能源有限公司	全资孙公司	其他应收款	511,000.00	100.00			511,100.00	资金拆借	非经营性往来
河源市东源县福曦能源有限公司	全资孙公司	其他应收款	1,000.00	100.00			1,100.00	资金拆借	非经营性往来

湖南润玖科技有限公司	控股孙公司	其他应收款	19,752.34	11,563.68			31,316.02	代垫款	非经营性往来
广州研通通信工程有限公司	全资子公司	其他应收款	1,557,079.61	5,130,979.85		4,000,000.00	2,688,059.46	资金拆借	非经营性往来
广西润佳新能源有限公司	全资子公司	其他应收款	1,000.00	500,000.00			501,000.00	资金拆借	非经营性往来
广州润盛新能源有限公司	全资子公司	其他应收款	1,000.00				1,000.00	资金拆借	非经营性往来
广西瑾沐昇科技有限公司	全资子公司	其他应收款	578,686.05	200,000.00			778,686.05	资金拆借	非经营性往来
横州润曦能源有限公司	全资子公司	其他应收款	1,000.00				1,000.00	资金拆借	非经营性往来
广州福曦能源有限公司	全资孙公司	其他应收款	511,000.00	100.00			511,100.00	资金拆借	非经营性往来
广西南宁市福曦能源有限公司	全资孙公司	其他应收款	510,000.00	100.00			510,100.00	资金拆借	非经营性往来
南宁市福曦清洁能源有限公司	全资子公司	其他应收款	511,000.00	100.00			511,100.00	资金拆借	非经营性往来
资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2023年期初往来资金余额	2023半年度往来累计发生金额(不含利息)	2023半年度往来资金的利息(如有)	2023半年度偿还累计发生金额	2023半年期末往来资金余额	往来形成原因	往来性质(经营性往来、非经营性往来)
永福福曦能源有限公司	全资孙公司	其他应收款		500,000.00			500,000.00	资金拆借	非经营性往来
永福福阳能源有限公司	全资孙公司	其他应收款		500,000.00			500,000.00	资金拆借	非经营性往来
润曦数字能源科技(山东)有限公司	全资子公司	其他应收款		1,000.00			1,000.00	资金拆借	非经营性往来

	润建（佛山）信息科技有限公司	全资子公司	其他应收款		4,500.00			4,500.00	资金拆借	非经营性往来
	广州润建智能科技有限公司	全资子公司	其他应收款		510,000.00			510,000.00	资金拆借	非经营性往来
	润建（柳州）科技有限公司	全资子公司	其他应收款		1,000.00			1,000.00	资金拆借	非经营性往来
	广州卓联科技有限公司	全资子公司	其他应收款		829,979.69		37,289.44	792,690.25	资金拆借	非经营性往来
	小计			1,059,720,077.90	133,894,558.03	34,132,943.07	66,584,440.09	1,161,163,138.91		
其他关联方及其附属企业	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2023 年期初往来资金余额	2023 半年度往来累计发生金额（不含利息）	2023 半年度往来资金的利息（如有）	2023 半年度偿还累计发生金额	2023 半年期末往来资金余额	往来形成原因	往来性质（经营性往来、非经营性往来）
	长沙麦融高科股份有限公司	联营企业	其他应收款	6,973,075.38		169,222.62		7,142,298.00	资金拆借 注 1	非经营性往来
	小计			6,973,075.38		169,222.62		7,142,298.00		
总计	-	-	-	1,066,693,153.28	133,894,558.03	34,302,165.69	66,584,440.09	1,168,305,436.91		

注 1：公司第四届董事会第十四次会议审议通过《关于为参股公司提供财务资助的议案》，董事会同意公司以不超过 650 万元的自有资金向麦融高科提供财务资助，上述拟提供的财务资助额度可循环使用，但任意时点向麦融高科提供财务资助的资金总额（不含应收资金占用费）不超过 650 万元，有效期自借款发放之日起至 2024 年 8 月 10 日。截止至 2023 年 6 月 30 日，借款本金余额 6500000.00 元，产生利息 642,298 元，合计往来资金余额 7,142,298.00 元。